
14001:003:0228Raudoja liivakarjäär

 64.71

 64.60

 64.53

 64.61

 64.76

 64.85

 66.08

 66.64

 66.28

 67.90

 68.14

 67.99

 68.97
 70.36

 71.18

 71.28

 71.50

 70.98

 7
0.

22

 6
9.

89

 6
5.

50

 65.48 65 .50
 65 .66

 66.80
 66.85

 68. 65
 68. 85

 68.78

 68.82

 68.91

 68.64

 68.70

 68.79

pinn

pinn

pinn

pinn

pinn

pinn

pinn

pinn

karjäär

karjäär

karjäär

karjäär

karjäär

karjäär

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaavõsastunud heinamaa

pinn

pinn

pinn

pinn

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa
võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

 70.75
 70.91

 70.43

 70.54

 70.81

 70.76

 71.09

 71.20

 71.45

 71.54

 71.63

 71.76

 71.80

 71.85

 71.91

 71.74

 71.54

 71.40

 71.31

 71.11

 71.03

 71.10

 70.78

 70.82

 70.87

 70.84

 70.94

 71.17

 71.41

 70.96

 71.04

 70.96

 71.06

 70.86

 71.08

 71.12

 71.27

 71.46

 71.54

 71.77

 71.82

 71.99

 71.94

 71.91

 71.91

 72.00

 71.81

 71.73

 71.67

 71.62

 71.37

 71.11

 70.92

 70.86

 71.29

 71.64

 71.87

 71.70

 71.71

 71.29

 71.30

 71.18

 70.89

 70.64

 70.76

 70.94

 71.09

 71.15

 71.09

 71.14

 71.22

 71.21

 71.24

 71.22

 71.19

 71.34

 71.53
 71.55  71.48  71.34

 71.06  71.36

 71.34
 71.41

 71.55

 71.91

 72.34
 72.42

 71.82
 71.78  71.66

 71.56  71.40  71.43  71.40
 71.43

 71.51

 71.45

 71.22

 71.07 71.50
 71.58

 72.54
 72.44

 72.11

 71.86

 71.60

 71.36

 71.32

 71.47

 71.66

 71.71

 71.87

 71.37

 7
1.

25

 69.81

 71.51

 72.56

 72.41

 71.83

 71.59

 66.87

 67.31

 66.17

 66.16

 66.02

 66.06

 69
.29

 69.92

 70.50

 70.24

 70
.38

 70.76

 72.82 72.67

 71.16

 70.40 70.62
 70.61

 71.05
 70.97

 70.83

 70.85

 70.90

 70.79

 70.59
 70.77

 70.69

 71.10

 70.57

 70.44

 70.53

 70.91

 71.14

 68.71
 68.66

 71.24

 71.00

 70.81

 70.41

 70.75

 70.83

 70.81

 70.65

 70.49

 70.91

 70.77

 70.43

 71.17

 71.25

 67.48

 67.37

 66.34

 66.11

 65.96

 66.71

 66.62
 65.87

 65.93

 66.13

 66.45

 66.21

 66.37

 65.62

 65.74

 65.30

 65.27

 64.64

 64.54

 64.21

 64.17

 64.56

 64.45

 64.29

 64.14

 64.28

 64.33

 64.25

 64.25

 64.45

 64.13

 64.23

 64.51

 64.43

 64.31 64.40

 64.46

 64.40

 64.49

 64.35

 6
8 .

3 2
 6

8.
36 6

8.
44

 6 8 .3 7

X = 6583800

Y = 583650

X = 6583850

Y = 583700

X = 6583750

Y = 584000

X = 6583800

Y = 583950

X = 6583800

Y = 584100

X = 6583750

Y = 584100

X = 6583750

Y = 584400

X = 6583700

Y = 584400

X = 6583750

Y = 584550

X = 6583700

Y = 584550

X = 6583700

Y = 584800

X = 6583650

Y = 584800

X = 6583600

Y = 584950

X = 6583550

Y = 585000

14001:003:0228
Raudoja liivakarjäär

14001:003:0325
Soodla veehoidla V1

14001:003:0325
Soodla veehoidla V1

Mast M14 Mast M15

Mast M16

Mast M17

Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=57m

Re
ko

ns
tru

ee
rit

av
 K

P 
õh

ul
iin

 B
LL

-9
9,

 L
=6

4m

Re
ko

ns
tru

ee
rit

av
 K

P 
õh

ul
iin

 B
LL

-9
9,

 L
=3

6m

Re
ko

ns
tru

ee
rit

av
 K

P 
õh

ul
iin

 B
LL

-9
9,

 L
=6

m

Mast M1

Mast M2

Mast M3

Mast M4 Mast M5

Mast M6

Mast M7

Mast M8

Mast M9

Mast M10

Mast M11

Mast M12

Mast M13

Mast M14

Mast M15

Mast M16

Mast M17

Mast M18

Mast M19

Kas siin lõigul üks mast puudu pole?

Re
ko

ns
tru

ee
rit

av
 K

P 
õh

ul
iin

 B
LL

-9
9,

 L
=7

m

Re
ko

ns
tru

ee
rit

av
 K

P 
õh

ul
iin

 B
LL

-9
9,

 L
=6

3m

Re
ko

ns
tru

ee
rit

av
 K

P 
õh

ul
iin

 B
LL

-9
9,

 L
=4

1m

Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=29m

Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=100m Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=92m
Rekonstrueerita

v KP õhuliin BLL-99, L=27m Rekonstrueerita
v KP õhuliin BLL-99, L=63m

Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=85m

Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=96m

Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=100m

Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=98m

Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=98m

Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=98m

Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=101m

Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=77m

Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=104m

Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=90m

Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=89m

Rekonstrueeritav KP õhuliin BLL-99, L=89m

14001:002:0212Vee alajaam

14001:003:0228Raudoja liivakarjäär

 64.71

 64.60

 64.53

 64.61

 64.76

 64.85

 66.08

 66.64

 66.28

 67.90

 68.14

 67.99

 68.97
 70.36

 71.18

 71.28

 71.50

 70.98

 7
0.

22

 6
9.

89

 6
5.

50

 65.48 65 .50
 65 .66

 66.80
 66.85

 68. 65
 68. 85

 68.78

 68.82

 68.91

 68.64

 68.70

 68.79

pinn

pinn

pinn

pinn

pinn

pinn

pinn

pinn

karjäär

karjäär

karjäär

karjäär

karjäär

karjäär

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaavõsastunud heinamaa

pinn

pinn

pinn

pinn

võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa
võsastunud heinamaa

võsastunud heinamaa

 70.75
 70.91

 70.43

 70.54

 70.81

 70.76

 71.09

 71.20

 71.45

 71.54

 71.63

 71.76

 71.80

 71.85

 71.91

 71.74

 71.54

 71.40

 71.31

 71.11

 71.03

 71.10

 70.78

 70.82

 70.87

 70.84

 70.94

 71.17

 71.41

 70.96

 71.04

 70.96

 71.06

 70.86

 71.08

 71.12

 71.27

 71.46

 71.54

 71.77

 71.82

 71.99

 71.94

 71.91

 71.91

 72.00

 71.81

 71.73

 71.67

 71.62

 71.37

 71.11

 70.92

 70.86

 71.29

 71.64

 71.87

 71.70

 71.71

 71.29

 71.30

 71.18

 70.89

 70.64

 70.76

 70.94

 71.09

 71.15

 71.09

 71.14

 71.22

 71.21

 71.24

 71.22

 71.19

 71.34

 71.53
 71.55  71.48  71.34

 71.06  71.36

 71.34
 71.41

 71.55

 71.91

 72.34
 72.42

 71.82
 71.78  71.66

 71.56  71.40  71.43  71.40
 71.43

 71.51

 71.45

 71.22

 71.07 71.50
 71.58

 72.54
 72.44

 72.11

 71.86

 71.60

 71.36

 71.32

 71.47

 71.66

 71.71

 71.87

 71.37

 7
1.

25

 69.81

 71.51

 72.56

 72.41

 71.83

 71.59

 66.87

 67.31

 66.17

 66.16

 66.02

 66.06

 69
.29

 69.92

 70.50

 70.24

 70
.38

 70.76

 72.82 72.67

 71.16

 70.40 70.62
 70.61

 71.05
 70.97

 70.83

 70.85

 70.90

 70.79

 70.59
 70.77

 70.69

 71.10

 70.57

 70.44

 70.53

 70.91

 71.14

 68.71
 68.66

 71.24

 71.00

 70.81

 70.41

 70.75

 70.83

 70.81

 70.65

 70.49

 70.91

 70.77

 70.43

 71.17

 71.25

 67.48

 67.37

 66.34

 66.11

 65.96

 66.71

 66.62
 65.87

 65.93

 66.13

 66.45

 66.21

 66.37

 65.62

 65.74

 65.30

 65.27

 64.64

 64.54

 64.21

 64.17

 64.56

 64.45

 64.29

 64.14

 64.28

 64.33

 64.25

 64.25

 64.45

 64.13

 64.23

 64.51

 64.43

 64.31 64.40

 64.46

 64.40

 64.49

 64.35

 6
8 .

3 2
 6

8.
36 6

8.
44

 6 8 .3 7

X = 6583800

Y = 583650

X = 6583850

Y = 583700

X = 6583750

Y = 584000

X = 6583800

Y = 583950

X = 6583800

Y = 584100

X = 6583750

Y = 584100

X = 6583750

Y = 584400

X = 6583700

Y = 584400

X = 6583750

Y = 584550

X = 6583700

Y = 584550

X = 6583700

Y = 584800

X = 6583650

Y = 584800

X = 6583600

Y = 584950

X = 6583550

Y = 585000

14001:003:0228
Raudoja liivakarjäär

14001:003:0325
Soodla veehoidla V1

14001:003:0325
Soodla veehoidla V1

 ning paigaldada mastile
maksimaalne väärtus 25 Ω)

Paigaldada IV klassi vasesoola immutusega mast, L=11m
Paigaldada kaks IV klassi vasesoola immutusega tuge, L=12m
Masti ja tugede vahele paigaldada riiglid.

Paigaldada IV klassi vasesoola immutusega mast, L=11m
Paigaldada kaks IV klassi vasesoola immutusega tuge, L=12m
Masti ja tugede vahele paigaldada riiglid.

Vahetada traavers ja isolaatorid ning paigaldada mastile
kordusmaandus (maandustakistuse maksimaalne väärtus 25 Ω)

mmutusega mast, L=11m
Paigaldada IV vasesoola immutusega tugi, L=12m

iigel.

Paigaldada IV klassi vasesoola immutusega mast, L=11m
Paigaldada IV vasesoola immutusega tugi, L=12m
Masti ja toe vahele paigaldada riigel.

Vahetada traavers ja isolaatorid ning paigaldada mastile
kordusmaandus (maandustakistuse maksimaalne väärtus 25 Ω)
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Vahetada traavers ja isolaatorid ning paigaldada mastile
kordusmaandus (maandustakistuse maksimaalne väärtus 25 Ω)

Paigaldada IV klassi kreosoot immutusega mast, L=11m
Paigaldada IV kreosoot immutusega tugi, L=12m
Masti ja toe vahele paigaldada riigel.

Vahetada traavers ja isolaatorid ning paigaldada mastile
kordusmaandus (maandustakistuse maksimaalne väärtus 25 Ω)

Paigaldada IV klassi kreosoot immutusega mast, L=11m
Paigaldada IV kreosoot immutusega tugi, L=12m
Masti ja toe vahele paigaldada riigel.

Vahetada traavers ja isolaatorid ning paigaldada mastile
kordusmaandus (maandustakistuse maksimaalne väärtus 25 Ω)

Paigaldada III klassi vasesoola immutusega mast, L=11m
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Paigaldada III klassi vasesoola immutusega mast, L=11m
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Paigaldada III klassi vasesoola immutusega mast, L=11m

Vahetada traavers ja isolaatorid ning paigaldada mastile
kordusmaandus (maandustakistuse maksimaalne väärtus 25 Ω)

Paigaldada IV klassi vasesoola immutusega mast, L=11m
ja tõmmits

Paigaldada IV klassi vasesoola immutusega mast, L=11m
Paigaldada IV vasesoola immutusega tugi, L=12m
Masti ja toe vahele paigaldada riigel.

Vahetada traavers ja isolaatorid ning paigaldada mastile
kordusmaandus (maandustakistuse maksimaalne väärtus 25 Ω)
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kordusmaandus (maandustakistuse maksimaalne väärtus 25 Ω)

Vahetada traavers ja isolaatorid ning paigaldada mastile
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kordusmaandus (maandustakistuse
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Projekteeritav MP kaabelliin 450N torus( X näitab kaablite arvu)
D D D D D Olemasolev drenaaž

S S S S S Olemasolev sidekanalisatsioon
Olemasolev MP kaabelliin
Olemasolev MP õhuliin

V V V V V Olemasolev veetrass
K K K K K Olemasolev kanalisatsioonitrass

XW1

Demonteeritav liin/objekt

Tähistused

Olemasolev KP õhuliin

Katastripiir
Raieala

Projekteeritav mast

Projekteeritav tugi

Projekteeritav mastalajaam

Rekonstrueeritav keskpinge õhuliin

Projekteeritav tõmmits

Märkused:
1. Maakaabel paigaldada 0,7m sügavusele, ristumisel sõiduteega 1m sügavusele ja 750N torusse.
Ristumisel teiste tehnovõrkudega paigaldada maakaabel torus ja tagada nõutavad vahekaugused.
Ristuvale tehnovõrgule lähemal kui 2m kaevata käsitsi.
2. Peale kaevetööde lõppu taastada töödele eelnenud olukord. Taastada katted.
3. Paigaldus- ja ehitustöödel juhinduda k.o. projektist, kehtivatest eeskirjadest ja Elektrilevi OÜ ning teiste
asjaomaste organisatsioonide kooskõlastamisel esitatud nõuetest.
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Tellija

Keel

Staadium

Mõõtkava

LehtiLeht

Projekt

Joonis Joonise nr

E-post estonia@leonhard-weiss.com
Telefon +372 601 2285
Registrikood 12083348

Kontrollis

Projektijuht

Projekteeris

9EST

IP8959-1-2
M 1:1000

2

Tööprojekt

Tel. 53426415

Elektripaigaldise plaan

Jäneda-Jäneda fiidri rekonstrueerimine I-etapp, Anija vald, Harju maakond

Keio Altoja
Keio Altoja
Keio Altoja

Elektrilevi OÜ


